
Od: system@vestnikverejnychzakazek.cz
Komu: Chalupová Martina
Predmet: Vestník Verejných Zakázek – Uverejnení vyhlášení F2017-005869 ve VVZ
Datum: 6. brezna 2017 2:26:02

Dobrý den,

Váš formulár F03 – Oznámení o výsledku zadávacího rízení predaný dne 03.03.2017 k
 vyhlášení Zajištení letecké hasicské služby (LHS) v letech 2017 - 2018 ve vymezených
 cástech Ceské republiky byl dne 06.03.2017 uverejnen ve Vestníku verejných zakázek
 pod Evidencním císlem formuláre F2017-005869 a Evidencním císlem zakázky
 642529. Toto Evidencní císlo zakázky uvádejte pro navázání všech rádných i
 opravných formuláru souvisejících s touto zakázkou soucasne s Kódem pro související
 formuláre, který je UY1ZER.

Vaše císlo objednávky: 16210-MZE.

Formulár je dostupný na stránce
 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/16786.

Poznámka: Toto je automaticky generovaná zpráva, neodpovídejte na ni.

Uživatelská podpora • vestník verejných zakázek
NESS Czech s.r.o.
Praha 4, V Parku 2335/20, PSC 148 00, Czech Republic
Tel.: +420 244 026 221 | Fax:+ 420 244 026 200 |
uzivatel@vestnikverejnychzakazek.cz | www.ness.com/cz

mailto:system@vestnikverejnychzakazek.cz
mailto:Martina.Chalupova@mze.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/16786
mailto:uzivatel@vestnikverejnychzakazek.cz
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Eness%2Ecom%2Fcz

